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Sygnatura IPN:  IPN BU 024/205
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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Współpraca NSZZ "Solidarność" z zagranicą.

Opis: 

Karty zabezpieczające i koperty z fotografiami (prawdopodobnie odbitki wtórne, dublety, reprodukcje, reprodukcje prasy, karty zdjęć

stykowych - autorzy: Jacek Awakumowski i nieustaleni) dot.: wizyty przedstawicieli zagranicznych związków zawodowych m.in. z Japonii

(zdjęcia pamiątkowe przed bramą Stoczni im. Lenina), przedstawiciele zagranicznych związków zawodowych (m.in. z Japonii, Norwegii) na I

Krajowym Zjeździe Delegatów NSZZ "Solidarność" (spotkania z Lechem Wałęsą, wystąpienia, na ulicy, w czasie przejazdu autokarem, spotkania

w mieszkaniu Lecha Wałęsy), dziennikarze zagraniczni na I Krajowym Zjeździe Delegatów NSZZ "Solidarność" (zdjęcia na sali obrad,

dziennikarze z materiałami informacyjnymi na ulicy), wizyta Lecha Wałęsy i delegacji NSZZ "Solidarność" we Francji (powitanie na lotnisku,

spotkanie z przemysłowcami amerykańskimi, spotkanie z pracownikami wydawnictwa katolickiego La Croix, spotkanie z merem Paryża

Jacquesem Chirac'iem), wizyta Lecha Wałęsy i delegacji NSZZ "Solidarność" w Japonii (samochody, odprawa celna na lotnisku, wsiadanie do

samolotu, członkowie delegacji), wizyta Lecha Wałęsy i delegacji NSZZ "Solidarność" w Rzymie i Watykanie (podróż samolotem, na lotnisku,

spotkanie z papieżem Janem Pawłem II, członkowie delegacji, konferencje prasowe, dziennikarze, duchowni, spotkanie z przedstawicielami

federacji włoskich związków zawodowych), spotkania poparcia dla NSZZ "Solidarność" za granicą (plakaty francuskojęzyczne, stół prezydium,

przemówienia), spotkania działaczy NSZZ "Solidarność" i zagranicznych związków zawodowych (uczestnicy, rozmowy), reprodukcje stron

japońskiego wydania pisma "Playboy" pościwięconych wydarzeniom Grudnia '70 w Gdańsku (strona tytułowa, strony ze zdjęciami, tekst),

wręczanie znaczka NSZZ "Solidarność" ambasadorowi Kanady w PRL, wizyta zagranicznych dyplomatów (m.in. pracownika ambasady USA w

Polsce) w mieszkaniu Zbigniewa Romaszewskiego, demonstracje w Szwajcarii z poparciem dla "Solidarności" (pochód uliczny, transparent),

kompozytor holenderski (zdjęcie portretowe z dedykacją dla Lecha Wałęsy), rozmowy Lecha Wałęsy z dziennikarzami zagranicznymi w
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mieszkaniu prywatnym.
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Forma fizyczna:  Dokumentacja aktowa, Fotografia pozytyw
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